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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
5241 Ayudas Sociales a Personas Saldo Inicial:  270,554.02
5241-04-4410  Ayudas sociales a personas - Tesoreria Municipal - Ayudas Sociales a P Saldo Inicial: 6,000.00
5241-06-4410  Ayudas sociales a personas - Salud y Bienestar Social - Ayudas Sociale Saldo Inicial: 264,554.02
01/07/2014  D00024 DANIEL ANTONIO HEVIA CARBALLO 1,000.00 265,554.02
01/07/2014  E00284 793  -RBO TES ROGEL ORLANDO DIA 5,000.00 270,554.02
010712014  E00284 793  -RBOTES/JESUS FLORES SANC 5,000.00 275,554.02
01/07/2014  E00284 783 -RBO/TES/RUBEN MANUEL MARR 4,000.00 279,554.02
01/07/2014  E00284 793 -RBO/SUSANA BACELIS AGUILAR 300.00 279,854.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/MAXIMO PINZON AB 80.00 279,934.02
010772014 E00285 794  -RBO/TES/MARIA FELIX EK UICA 300.00 280,234.02
G 2014 FE00285 794 -RBO/TESILUIS ADRIEL RIOS PU 200.00 280,434.02
0wwri2014  E00285 794  -RBO/TESAOSE ATANACIO CANCH 100.00 280,534.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/NIRVA DEL CARMEN C 100.00 280,634.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/ROGACIANA DEL R CE 200.00 280,834.02
0100772014  E00285 794  -RBO/TES/SMAEL CERVANTES VA 200.00 281,034.02
01/07/2014  E00285 794 -RBO/TES/ GLORIA MERCEDES CA 500.00 281,534.02
01/07/2014  E00285 784 -RBO/TES/ BERNANDO ABAD CORD 500.00 282,034.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO TES/ISABEL JAQUELIN BO 200,00 282,234.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/IROGACIANA DEL R. CE 200.00 282,434.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TESIMAGDALENA DZUL CRES 200.00 282,634.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/ALICIA ESQUIVEL P 300.00 282,934.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/MARIA EUGENIA ESTRE 200.00 283,134.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/GLORIA MERCEDES CA 500.00 283,634.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/JORGE CARLOS VERA M 780.00 . 284,414.02
0107/2014 EQ0285 794  -RBOTES/BAYRO ORLANDO SOLIS 600.00 QLo 285,014.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/MARIA DE LOS ANGEL 2,300.00 287,314.02
0ff 4 E00285 794  -RBO/TE/DIEGO CANTO MENDEZ 1,000.00 288,314.02
01/br 2014  E00285 754 -RBO/TES/SUSANA BACELIS AGU 800.00 289,114.02
01/07/20144  ED0285 794  -RBO/TES/ ZOILA MARINA ARGAE 1,500.00 280,614.02
01/0712014  E00285 794 -RBO/TES/MAXIMO PINZON ABAN 240.00 290,854.02
01/07/2014  E00285 794 -RBO/TES/ANTONIO RENE CAB EK 400.00 291,254.02
01/07/2014  E00285 794  -RBOITES/REYES D. PUCH HERNA 1,200.00 292,454,02
01/07/2014  E00285 794 -RBO/TES/WILBERT MANUEL EUAN 400.00 292,854.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/SONIA DEL CARMEN CH 100.00 292,954.02
01/07/2014  E00285 794  -RBO/TES/LUIS FELIPE EUAN SN 500.00 293,454.02
01/07/2014  E00285 794 -RBOTESILUIS FELIPEEUANSA - 500.00 293,954.02
0107/2014 E00285 ~ 794  -RBOTES/ELOINA REYES SERRAN \ \ _ 25000 294,204.02
0A07/2014  E00285 794  -RBO/TES/GILBERTO S, CAN MAC 2 200.00 294,404.02

1072014 00285 794 -RBO/TES/ALEJANDRA NATALY CO 294,879.02
J107/2014  E00285 794  -RBOITES/ ENRIQUE ALFREDO CA 296,679.02
1/07/2014  EDD285 784  -RBO/TESIALICIA ESQUIVEL PUE 296,979.02
11/07/2014  E00285 794 -RBO/TES/JOSE LORENZO AKE MA 297,279.02
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILIAR - 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014
CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA _ POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
01072014 E00285 794  -RBO/TES/ESMAEL NOH CHI 200.00 297 479.02
010772014 E00285 794  -RBO/TESIFRANCISCO JAVIER CE 200.00 297,679.02
01072014 E00285 794  -RBO/TES/GLORIA MERCEDES CA 500.00 298,179.02
010712014  EO0285 794  -RBO/TES/ROGACIANA DELR. CE 800.00 298,979.02
0500772014 E00286 795  -RBO/TES/MA. EVANGELISTA SA 150.00 299,129.02
05/07/2014 E00286 795  -RBO/TES/ELISA BEATRIZ CHAY 500.00 299,620.02
05/07/2014 00286 795  -RBO/TES/GLORIA MARIBEL CANC 200.00 299,829.02
05/07/2014 E00285 795  -RBO/TESMIOSE LORENZO AKE M 450.00 300,279.02
05072014 E00286 795  -RBO/TESMUAN CARLOS NOH CHA 1,000.00 301,279.02
0500772014 E00286 795  -RBO/TESWOSE LUIS TAMAYO RO 500.00 301,79.02
05007/2014 E00286 795  -RBO/TES/MA. ARACELI VERA B 400.00 302,179.02
O07/2014  E00286 795  -RBO/TES/MA. TERESA DUARTE A 1,960.00 304,139.02
2014 E00286 795  -RBO/ES/LIDIA DEL SOCORRO 160.00 304,299.02
0507/2014 E00286 795  -RBO/TESILUIS FELIPE MALDON 480.00 304,779.02
05/07/2014 E00288 795  -RBO/TES/FRANCISCO ROSADO PO 400.00 305,179.02
05/07/2014 E00286 795  -RBO/TESIMARIA YASMIN AGUILA 400.00 305,579.02
0507/2014 E00286 795  -RBO/TES/JAQUELIN BORGES 200.00 305,779.02
050772014 E00286 795  -RBO/TES/BERNABE MEDINA TRE 200.00 305,979.02
050772014 E00286 795  -RBO/TES/ANDRES FELIPE GONZA 200.00 306,179.02
050772014 E00287 796  -RBO/TESHUGO JOSE KU LOPEZ 1,000.00 307,179.02
0510772014 EQ0287 796  -RBOITES/BERNABE MEDINA TREJ 600.00 307,779.02
05072014  E00287 796  -RBO/TES/LILIANA LOPE ESPINO 400.00 308,179.02
0507/2014 E00287 796  -RBO/TES/JORGE CARLOS VERA 3,000.00 311,179.02
0500772014 E00287 796  -RBO/TES/ORGE CARLOS VERA 2,000.00 313,179.02
05007/2014 E00287 79  -RBO/TESIYENNI YADIRA GARCIA 100.00 313,279.02
05/07/2014 E00267 796  -RBO/TES/FRANCISCO JAVIER CE 150.00 313.429.02
05/07/2014  E00287 796  -RBO/TES/NIRVA MA. ALVARADO 50.00 § earars 313,479.02
05072014 E002867 796  -RBOITES/GERARDO POOL TEC 200.00 313,679.02
0: 014 E00287 796  -RBOMES/INIRVA DELC.CHALE 100.00 313,779.02
0510772014  E00287 786 -RBO/TES/JOSE ALBERTO UITZ F 150.00 313,8920.02
050772014 E00267 796  -RBO/TES/VICTORIANO MARTINE 70.00 313,999.02
05f07/2014  E00287 796 -RBO/TES/DANIEL ISAI MARTINE 135.00 314,134.02
05/07/2014 EQ0287 796  -FC-2218 CAUSAS JUSTAS DE YU 58.00 314,192.02
05/07/2014 EQ0287 796  -RBO/TES/LUIS FELIPE MALDONA 300.00 314,492.02
0507/2014 E00288 787  -DANIEL HEVIA CARBALLO 2,300.00 316,792.02
0507/2014 E0288 797  -ERICK GARCIA 300.00 317,082.02
0510712014 E00288 797  -JESUS PECH NAH . X §00.00 317,592.02
05/07/2014 E00288 797  -MARIACRUZ \| \\ 250.00 317,842.02
05/07/2014 E00288 797  -SANTIAGO CIME \ \\ 300.00 318,142.02
05/07/2014 E00288 797  JESUSLORAAKE >>\\ 620.00 318,762.02
05/07/2014 E00288 797  -JESUSLORA L\ 150000 320,262.02
05/07/2014 E00288 797  -SOCORRO CERVANTES N \ 210.00 320,472.02
05/07/2014 E00288 797  -EDIEDIAZ "/ s 321,972.02
050772014 EQ0288 797  -ATANACIO CANCHE \ 500.00 32247202
e
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECH\  POLZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
05/07/2014  E00288 797 -DANIEL MARTIN 300.00 322.772.02
05/07/2014  E00288 797  -IRMA CHAN 300.00 323,072.02
050072014  E00288 797 -ANGELICA PISTE 420.00 323,402.02
05/07/2014  E00288 797  -BERNARDO ABAD 500.00 323,992.02
05/07/2014  E00288 797  -FELIZ MONTIEL 500.00 324,492.02
05/07/2014  E00289 798 -FC-2237 CAUSAS JUSTAS DE YU 110.00 324,602.02
05/07/2014  E00291 800  -RBO/TES/LUIS RUIZ POOT 1,000.00 325,602.02
08/07/2014  E00295 804  -RBOTES/FRANCISCO A. MARTINE 270.00 325,872.02
08/07/2014  E00295 804  -RBOTE/ GERARDO AGUSTIN MARR 1,400.00 327,272.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/MAXIMO PINZON ABAN 300.00 327572.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/JESUS EFRAIN PECH N 500.00 328,072.02
pan7R014  E00302 809  -RBOTESARMA ROSELLY CHAN O 120.00 328,192.02

72014 ED0302 809  -RBO/TESIFELIX VALENTINA MON 500.00 328,692.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/FELIX VALENTINA MON 500.00 329,192.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/HORACIO JEARM VAZQU 300.00 329,492.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TESIOSUE AVILA TRUJEQU 300.00 329,792.02
08/07/2014  E00302 809  -RBOITES/RAUL ALBERTO CHAN 300.00 330,092.02
08/07/2014  E00302 809  -RBOTES/ROGEL MEDAI CANO PE 1,800.00 331,892.02
08/07/2014  E00302 809  -RBOITES/MARISTA ELJURE FAJA 4,000.00 335,892.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/AMADO CANTENO OH 400.00 336,292.02
08/07/2014  E00302 809  -RBO/TES/MAURA DE LOS A. QUI 800.00 337,002.02
08/07/2014  E00302 809  -RBOITES/MINERVA CANO PECH 1,000.00 338,092.02
17/07/2014  E00304 811  -RBO/TES/GLORIA MERCEDES C 500.00 338,592.02
17/007/20144  E00304 811 -RBO/TES/ELMER GUATER ROSADO 300.00 338,892.02
17/07/20144  E00304 811  -RBO/TES/DORA DEL CARMEN LU 100.00 338,992.02
17/07/2014  E00304 811 -RBO/TES/ASBELI SARAI CUA 100.00 T8 339,092.02
170072014  E00304 811  -RBOITES/ SOCORRO DEL ROSARI 210.00 339,302.02
1712014  E00304 811  -RBO/TES/BAYRO ORLANDO SOLIS 480.00 339,762.02

2014  E00304 811  -RBO/TES/MARIA HERMENEGILDA 250.00 340,032.02
17/07/2014  C00304 811 -RBOQ/TES! LWDERI DZID C 200.00 340,232.02
17/07/2014  E00304 811  -RBOITES/JESUS ALEXANDER LO 200.00 340,432.02
17/07/2014  E00304 811 -RBOITES/ CLARA LEON 200.00 340,632.02
17/07/2014  E00304 811  -RBOITES/CLARA LEON 800.00 341,432.02
17/07/2014  E00304 811  -RBO/TES/ BERNABE MEDINA TRE 300.00 341,732.02
17/07/2014  E00304 811  -RBO/TES/ DAVID ALEJANDRO AR 2,400.00 344,132.02
17/07/2014  E00304 811  -RBOMUGO JOSE KU LOPEZ 300.00 344,432.02
17/07/2014  E00304 811 -RBO/TES/JOSE LORENZO AKE Y - 450.00 344,882.02
17/07/2014  E00304 811  -RBOMMES/SILVIA ISABEL CAUIC '\ 330.00 345,212.02
1700712014  E00304 811  -RBOITESIJOSE LORENZO AKE Y 100.00 345,312.02
17/07/2014  E00304 811 -RBO/TES/BERNABE MEDINA TREJ 500.00 345,812.02
17/007/2014  E00304 811  -RBO/TES/DORADEL C. LUNA RA 500.00 346,312.02
17/07/2014  E00304 811  -RBO/TES/ BERNABE MEDINA TRE 600.00 346,012.02
17/07/2014  E00304 811 -RBOTESILUIS ALFONSO DZUL E 1,200.00 348,112.02
1700712014 E00311 817  -RBO/TESILUIS MALDONADO ROS 300.00 348,412.02
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MUNICIPIO DE TELCHAC PUERTO
ESTADO DE YUCATAN

MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/2014 AL 31/7/2014

ASEY ver3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA  POLIZA  CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
180712014 E00314 820  -RBO/TES/ MARIANA RUBI ALFAR 200,00 348,612.02
18/07/2014  E00314 820  -RBOITESILEYDI DEL SOCORRO G 1,000.00 349,612.02
18/07/2014  E00314 820  -RBOITES/JOSE TOMAS G. QUIN 888.00 350,500.02
18/07/2014  E00314 820  -RBO/TES/BERNARDA GONZALEZ H 600.00 351,100.02
18/07/2014  E00314 820  -RBO/TESIRICARDO CHAY CABRER 2,000.00 353,100.02
18007/2014  E00315 821 -RBOITES/NASARIA LUCILA CHA 200.00 353,300.02
18/07/2014  E00315 821  -RBO TESORERIA 1,000.00 354,300.02
18/07/2014  E00318 824  -RBOITES/JOSUE AVILA TRUJEQU 1,500.00 355,800.02
18/07/2014  E00318 824  -RBO/TES/ATANACIO CANCHE CH 500.00 356,300.02
18007/2014  E00318 824  -RBOITES/RAUL ALBERTO CHAN C 1,500.00 357,800.02
18/07/2014  E00318 824  -RBOJTES EDDIE FABIAN DIAZ F 1,500.00 359,300.02
18/07/2014  E00320 826  -RBOTES/ 400.00 359,700.02

2014  E00320 826  -RBOITES/ERIQUE A. CAMPOS 800.00 360,500.02
Toows /2014 E00320 826  -RBO/TES/IRMA ROSELLY CHAN O 300.00 360,800.02
18/07/2014  E00320 826  -RBO/TES/HORACIO JEARIM VAZQ 1,500.00 362,300.02
18/07/2014  E00320 826  -RBOITES/SANTIAGO CIME 300.00 362,600.02
18/07/2014  E00320 826  -RBO/TES/MARIA HERMENEGINDA 250.00 362,850.02
180712014 £00320 826  -RBO/TES/ SOCORRO CERVANTES 210,00 363,060.02
18/07/2014  E00320 826  -RBO/TES/ BERNARDO ABAD COR 500.00 363,560.02
18/07/2014  E00320 826  -RBO/TES/ERIC EUAN LORIA T 300.00 363,860.02
18/07/2014  E00320 826  -RBOITES/ CRECENCIO CRUZ CH 500.00 364,360.02
18/07/2014  E00320 826  -RBO/TES/LEO JOSIEL AGUILAR 500.00 384,860.02
18/07/2014  E00320 826  -RBOITES/ JOSE DAVID SOSA PA 1,500.00 366,360.02
28007/2014  £00322 828  -FC-8534 MINERVA CANO PEREZ 15,036.73 381,396.75
280072014 E00327 833  -RBO/TES/ PLACIDO PECH Y CAN 200.00 . 381,506.75
8072014 E00327 833  -RBOTES/DAVID ESTRELLA PACH 200.00 279 381,796.75
28007/2014  E00327 833  -RBO/TESMUANITA SALOME CHAL 382,296.75
281022014  E00327 833  -RBOTESASABEL JAQUELIN BOR 382,496.75
2 4  E00327 833  -RBOITES/GENICE ROXANA CASTI 382,506.75
28k, ..014  EQD327 833 -RBOC/TES/RODRIGO DE JESUS PA 383,946.75
28I07/2014  E00327 833 -RBOJTES/ SUSANA BACELIS AGU 384,916.75
28/07/2014  E00327 833  -RBO/TESUOSE LUIS TAMAYO RO 385416.75
28072014  E00327 833  -RBO/TES/ GERARDO TEC POOL 386,216.75
2807/2014  E00327 833  -RBOITES/ ISMAEL NOH CHI 386,416.75
28/07/2014  E00327 833  -RBO/TES/JOSE LORENZO AKE MA 386,566.75
28/07/2014  E£00328 834  -FC- COMERCIALIZADORA FARMA 386,647.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES JOSE LORENZO AKE Y 386,947.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/ALICIA ESQUIVEL PUE 387,247.75
28/07/2014  £00328 834  -RBOITES/EVELIA NICOLASA BAC 387,747.75
28007/2014  E00328 834  -RBOITES/JOSE LORENZO AKE Y 387,897.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/ROMAN ALEJANDRO CHA 388,653.75
2800772014  E00328 834  -RBOIOSE ANTONIO CETINA SAL 38881375
2800712014  E00328 834  -RBO/TES/GLORIA MERCEDES CA 389,013.75
BO72014  €00328 834  -RBOITES/OSWALDO HUMBERTOGA 389,513.75

/o
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28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/LILIANA MARIA LOPE 180.00 389,703.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/OSWALDO HUMBERTO GA 500.00 390,203.75
2800712014 E00328 83¢  -RBO/TES/OSWALDO HUMBERTO GA 500.00 390,703.75
28007/2014  E00328 834  -RBO/TES/PLACIDO PECH Y CANU 200.00 390,903.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TESIFCO. JAVIER CETINA 800.00 391,703.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/HUGO JOSE KU LOPEZ 200.00 391,903.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/NESTOR IDELFONSO CE 1,500.00 393,403.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/SILVIA MARIA DZIB 300.00 393,703.75
28/07/2014  E00328 834  -RBOITES/ SILVIA MAGALI CET! 50.00 393,753.75
28/07/2014  E00328 834  -RBOITES/ SANTIAGO CIME BORG 100.00 393,853.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TESMOSE IGNACIO ALVARA 700.00 394,553.75
28007/2014  E00328 834  -RBO/TES/GLORIA MA. RODRIGUE 700.00 395,253.75
& 2014 E00328 834  -RBOITES/SILVIA MARLENE CANC 700.00 395,953.75
280//2014  E00328 834  -RBOITES/FCO. JAVIER CETINA 800.00 396,753.75
28/07/2014  E00328 834  -RBO/TES/MARIA DE LOURDES CA 700.00 397,453.75
2800712014 E00328 834  -RBO/TES/MARIA DEL R. PENA 280.00 397,733.75
28/07/2014  E00329 835  -FC-3583 COMITE EST. P/FOMEN 300.00 398,033.75
2807/2014  E00329 835  -RBO/TES/OSWALDO HUMBERTO GA 500.00 398,533.75
280712014 E00320 835  -RBO/TES/SUSAN BACELIS AGUIL 850.00 399,383.75
28007/2014 00329 835  -RBO/TESIEMINA VERONICA CAA 600.00 399,983.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/PEDRO JOSE ANGULO 1,000.00 400,983.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/SUSANA BACELIS AGUI 800.00 401,783.75
28/07/2014  E00329 835  -RBOITES/YADIRA CABRERA 400.00 402,183.75
28i07/2014  E00329 835  -RBO/TES/GERARDO MARCELO JUA 800.00 402,983.75
28007/2014  £00329 835  -RBOJELISA BEASTRIZ CHAY GAM 300.00 403,283.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/DIEGO RAFAEL CHAY 200.00 403.483.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/NENCY GABRIELA MAR 200.00 403,683.75
28072014 E£00329 835  -RBO/TES/EDDIE FABIAN DIAZ 200.00 403,883.75
28/ 14  E00329 835  -RBO/TES/ALEJANDRO ISMAEL L 100.00 403,983.75
28/0112014  E00329 835 -RBO/ TES AMADO CENTENO UH 400.00 P 404,383.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/ MEDARDO BASTO 500.00 O ~ 8 0 404,883.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/PEDRO SAMUEL CAMPO 500.00 405,383.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/ GLORIA MERCEDES CA 500.00 405,883.75
28007720144  E00329 835  -RBOITES/ AASUNCION YHUIT CE 500.00 406,383.75 .
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/MINERVA CANO 1,000.00 407,383.75
28/07/2014  E00329 835  -RBOITES/AMSI YASIF GPE. AG 800.00 408,183.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/JUAN BAUTISTA POOL 800.00 408,983.75
28/07/2014  E00328 835  -RBO/TES/LUIS ALFONSO DZUL 400.00 409,383.75
1BI07/2014  E00329 835  -RBO/TES/GLORIA MERCEDES CAM 400.00 409,783.75
8/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/ GLORIA MARIBEL CAN - 300.00 410,083.75
18/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/LUIS ALFONSO DZUL 700.00 410,783.75
8/07/2014  E00329 835  -RBO TES/MA. DELOS ANGELES 2,000.00 412,783.75
BO7/2014  E00329 835  -RBO/TES/ YANELLY MONSERRAT 1,400.00 41418375
8/07/2014 00329 835  -RBOITES/SANTI CLARIZA CUAV 500.00 414,683.75

i
Fecha: 2710417015
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MAYOR AUXILIAR.- 5241 Ayudas Sociales a Personas
PERIODO: DEL 1/7/12014 AL 31/7/2014

ASEY ver 3.10

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
28/07/2014  E00329 835  -MIGUEL ALEJANDRO CHUC TAMAY 2,500.00 417,183.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/EDMUNDO A. NUNEZ ER 3,000.00 420,183.75
28/07/2014  E00329 835 -RBO/TES/ CLARITA ARACELY LE 2,100.00 422,283.75
28/07/2014  E00329 835  -RBOITES/ MISAEL ALBERTO ROS 800.00 423,083.75
28/07/2014  E00329 835  -RBOMTES/MINERVA CANO PEREZ 1,500.00 42458375
28/07/2014  E00329 835  -RBOITESAESUS LORIA AKE 1,000.00 425,583.75
28/07/2014  E00329 835  -RBO/TES/ ANGELICA CAROLINA 1,800.00 427,383.75
280712014  E00330 836 -FC-E2300 CAUSAS JUSTAS DE Y 246.50 42763025
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES ROGACIANA DELR. CE 800.00 428,430.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES GLORIA MERCEDES CAM 500.00 428,930.25
2800712014  E00330 836  -RBO/ITES/HUGO JOSE KU LOPEZ 1,000.00 428,930.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/ GLORIA MARIBEL CA 400.00 430,330.25
7 014 E00330 836  -RBO/TES/ SONIA PATRICIA MAR 300.00 430,630.25
280712014 E00330 836  -RBO/TES/ GLORIA MERCEDES CA 500.00 431,130.25
2810712014  E00330 836 -RBO/TES/JOSE LORENZO AKE MA 100.00 431,230.25
28/07/2014  E00330 836 -RBOITES/NELY REYNALDA MARTI 1,000.00 432,230.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/ALICIA ESQUIVEL PUE 300.00 432,530.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/ANDRES FELIPE GONZA 300.00 432,830.25
280772014  E0DO330 836 -RBO/ TES/ BAYRO ORLANDO SOL 480.00 433,310.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/ AMILCAR RAMON DE 200.00 433,510.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/ GLORIA MARIBEL CA 200.00 433,710.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/ISMAEL NOH CHI 200.00 433.910.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/MASGDALENO DZUL CRE 50.00 433,960.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/ISABEL JAQUELINE B 200.00 434,160.25
28/07/2014  E00330 83  -RBO/TES/JOSE LUIS TAMAYO R 500.00 434,660.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/PLACIDO PECHY CAN 200.00 434,860.25
28/07/2014  E00330 836  -RBHO/TES/NSMAEL NOH CHI 200.00 435,060.25
28/07/2014  E00330 836  -RBO/TES/ ANDRES FELIPE GONZ 2,500.00 437 560.25
2 .4 E00330 836  -RBO/TES/ FRANCISCO ROSADO P 400.00 0 2 8 1 437,960.25
28/07/2014  E00330 835 -RBOJ/TES/ JORGE CARLOS VERA 700.00 438,660.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES! JOSE LORENZO AKE Y 150.00 438,810.25
28/07/2014  EO00330 836  -RBO/TES/ OSWALDO HUMBERTO G 1,400.00 440,210.25
28/07/2014  EDO330 836 -RBO/CLARITA ARACELY LEON CU 2,500.00 442,710.25
280772014  E00330 836 -RBOITES/BERNABE MEDINA TREJ 700.00 443.410.25
28/07/2014  E00330 836  -RBOJAMSI YASIFF GPE. AGUILA 150.00 443,560.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/NIRVA MA. ALVARDO C 100.00 443,660.25
28/07/2014  EQ0330 836 -RBO/TES/JOSE LORENZO AKE Y 150.00 443.810.25
28/07/2014  E00330 836 -RBO/TES/ ISABEL JASQUELINE 200.00 444,010.25

TOTAL: 179,456.23 444,010.25
TOTAL: 179,456.23 0.00 450,010.25
= Pag. No. 6 Fecha: 27/04/2015



